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w szczególności wydatkowania przez organizacje pożytku publicznego środków 

finansowych pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 

poprzedni.”; 

9) w art. 27a: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezes Narodowego Centrum prowadzi w formie elektronicznej wykaz 

organizacji mających status organizacji pożytku publicznego na dzień 30 listopada 

roku podatkowego, na które podatnik podatku dochodowego od osób fizycznych 

może przekazać 1% podatku z zeznań podatkowych składanych za rok podatkowy, 

i nie później niż dnia 15 grudnia roku podatkowego zamieszcza ten wykaz  

na stronie podmiotowej Narodowego Centrum Rozwoju Społeczeństwa 

Obywatelskiego w Biuletynie Informacji Publicznej.”, 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Prezes Rady Ministrów, po zasięgnięciu opinii ministra właściwego  

do spraw finansów publicznych oraz Ministra Sprawiedliwości, określi, w drodze 

rozporządzenia, tryby, terminy oraz format i strukturę danych dla wymiany 

informacji dotyczących organizacji pożytku publicznego, o których mowa w ust. 4 

i 5, między Prezesem Narodowego Centrum a Ministrem Sprawiedliwości oraz 

ministrem właściwym do spraw finansów publicznych, mając na względzie 

potrzebę zapewnienia sprawnej realizacji zadań związanych z tworzeniem  

i prowadzeniem wykazu, o którym mowa w ust. 1, oraz z przekazywaniem 

organizacjom pożytku publicznego środków pochodzących z 1% podatku 

dochodowego od osób fizycznych.”; 

10) w art. 29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Prezes Rady Ministrów może powierzyć przeprowadzenie kontroli: 

1) ministrowi właściwemu ze względu na przedmiot działalności organizacji pożytku 

publicznego; 

2) wojewodzie; 

3) Prezesowi Narodowego Centrum.”; 


